
HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyíilése 
... ,/2025. (\, 29,) határozata 
Gazdasági tánaságokkal kapcsolatos tulajdonosi d6ntések 
(A Kecskeméti Városfejleszt6 Korlátolt Felelősségű. Társaság alapító okiratát érintö 
d6ntések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Városfejlesztő Kft. tevékenységeit 2025.július
1. napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben foglaltak szerint határozza meg.

2. A közgyűlés felkéri Gaál József alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a gazdasági
társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, azzal, hogy az ügyvezető a társaság jogi képviselője
útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat ellenjegyzéséröl, valamint a
változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.

Határidő: azonnal 
Felelős: Gaál József alpolgármester 



.. ./2025. (V. 29.) határozat melléklete 

A Kecskeméti Városfeilesztö Kft. tevékenységi körei TEÁOR szerint: 

A társaság főtevékenysége: 

70.20'25 Üzletviteli, egyéb üzletvezetési tanácsadás 

68.12'25 
43.11 '25 
43.12'25 
68.32'25 
73.30'25 
71.11 '25 
71.12'25 
73.11 '25 
4i.00'25 
42.99'25 
68.20'25 
68.31 '25 
74.20'25 
74.91'25 
74.99'25 

Ingatlanfejlesztés 
Bontás 

Egyéb tevékenységek: 

Építési terület elökészítése 
Egyéb ingatlanügynök.i, -kezelési szolgáltatás 
PR-tevékenység 
Építészmérnöki tevékenység 
Mémökitevékenység,müszakitaná.csadás 
Reklámügynöki tevékenység 
Lakó- és nem lakó épület építése 
M.n.s. egyéb építmény építé�e
Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése
Ingatlanügyletek közvetítése
Fényképészet
Szabadalmi ügynöki tevékenység, marketingszolgáltatás
M.n.s. egyéb szakmai,.tudományos, műszaki tevékenység



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgydlése 
.... /2025. {\. 29.) határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A Kecskeméti Városgazdasági Nonprofit Korlátolt Felelősségíi Társaság alapító okiratát 
érintő döntések) 

Kecskemét Megyei Jogű Város Önkonnányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

l. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Városgazdasági Nonprofit Kft. tevékenységeit
2025. július l. napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben foglaltak szerint
határozza meg.

2. A közgyűlés felkéri dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a
gazdasági társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, azzal, hogy az ügyvezető a társaság jogi
képviselője útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat ellenjegyzéséröl,
valamint a változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.

Határidö: azonnal 
Felelős: dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 



.. ./2025. (V. 29.) határ�zat melléklet� 

A·Kecskemffl '\ nb&.iLdu ,1it.;JNonurofit Kft. tevékem s� .. d-klhitl 'ftrÁr8R:18'.terint��""""" ..:..- .i 

A társaság fótevékenysége: 

68.20'25 Saját tulajdonű, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyiilése 
.... /2025. { \ . 29.} határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Korlátolt Felelösségii Társaság alapító 
okiratát érintő döntések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú elöterj esztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft.
tevékenységeit 2025. július 1. napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben
foglaltak szerint határozza meg.

2. A közgyűlés felkéri dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a
gazdasági társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, azzal, hogy az ügyvezető a társaság jogi
képviselője útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat ellenjegyzéséröl,
valamint a változásbejegyz.ési eljárás lefolytatásáról.

Határidö: azonnal 
Felelős: dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 



.. ./2025. (V. 29.) határozat melléklete 

A Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. tevékem·stgi kfirei TEÁOR szerint: 

81.30 '25 

41.00 '25 
42.11 '25 
42.99 '25 
43.24 '25 
43.50'25 
47.12 '25 
47.78 '25 
49.41 '25 
52.10 '25 
68.20 '25 
81.21 '25 
82.99 '25 
38.11 '25 
39.00 '25 
43.11 '25 
43.12 '25 
43.21 '25 
43.22 '25 
43.31 '25 
43:32 '25 
43.33 '25 
43.34 '25 
46.18 '25 
46.19 '25 
52.21 '25 
63.92 '25 
70.20'25 
71.12 '25 
71.20 '25 
77.11 '25 
81.22 '25 
81.23 '25 
95.31 '25 
96.30 '25 
96.99 '25 

A társaság fötevékenysége: 

Zöldterület-kezelés 

Egyéb tevékenységek: 

Lakó-: és nem lakó épület építése 
Út. autópálya építése 
M.n.s. egyéb építmény építés
Egyéb épületgépészeti szerelés
Építőmérnöki szaktevékenység
Iparcikk jellegű vegyes kiskereskedelem
Egyéb új áru kiskereskedelme
Közúti áruszállítás
Raktároz.ás, tárolás
Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása. üzemeltetése
Általános épülettakarítás
M.n.s. egyéb üzletmenetet támogató szolgáltatás
Nem veszélyes hulladék gyűjtése
Szennyeződésmentesítés, egyéb hulladékkezelés
Bontás
Építési terület előkészítése
Villanyszerelés
Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés
Vakolás
Épületasztalos-szerkezet szerelése
Padló- és falburkolás
Festés és üvegezés
Egyéb termék ügynöki nagykereskedelme
Vegyes tennékkörű ügynöki nagykereskedelem
Szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás
Egyéb információs szolgáltatás
ű zletviteli, egyéb üzletvezetési tanácsadás
Mérnöki tevékenység. műszaki tanácsadás
Műszaki vizsgálat, elemzés
Személygépjármű kölcsönzése
Egyéb épület-, ipari takarítás
Egyéb takarítás
Gépjármű javítása, karbantartása
Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás
M.n.s. egyéb személyi siolgáltatás



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
.... /2025. 1 \ • 29.J határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A Kecskeméti Közlekedési Központ Korlátolt Felelösségíi Társaság alapító okiratát 
érintő dön�ések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János. dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Közlekedési Központ Kft. tevékenységeit
2025. július 1. napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben foglaltak szerint
határozza meg.

2. A közgyűlés felkéri dr. Homoki Tamás alpolgánnestert, hogy a fenti döntésről a gazdasági
társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, azzal, hogy az ügyvezető a társaság jogi képviselője
útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat ellenjegyzéséről, valamint a
változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.

Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Homoki Tamás alpolgármester 



.. ./2925. (V. 29.) hatéroz.at m�lléklete 

A Kecskeméti Közlekedési Kö:t:.pom Kft. revéken, ségi körei TEÁOR szerint� ......... �.-.,. ·- ··� - · 

A társaság főtevékenysége: 

49.31 '25 Menetrend szerinti közúti személyszállítás 

Egyéb tevékenységek: 

42.11 '25 út, autópálya építése 
43.60'25 Speciális építőipari szolgáltatás közvetítése 
4 7 .30'25 Gépjárműüzemanyag-kiskereskedelem 
4 7 .61 '25 Könyv-kiskereskedelem 
4 7 .62'25 Újság-, papíráru-kiskereskedelem 
64.21 '25 Vagyonkezelés (holding) 
6�.20'25 Saját tulajdonú, bételt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
74.99'25 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 
82.30'25 �onferenc�a, kereskedéími bemutató szervezése 
52.21 '25 Szárazföldi sz.állítást kiegészítő szolgáltatás 
58.11 '25 Könyvkiadás 
58.13'25 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 
58.19'25 Egyéb kiadói tevékenység (kivéve: szoftverkiadás) 
61.20'25 Távközlés viszonteladása, közvetítése 
62. 90'25 Egyéb információtechnológiai szolgáltatás
68 .12'25 Ingatlanfejlesztés
68.32;25 Egyéb ingatlanügynöki, -kezelési szolgáltatás
70.20'25 Üzletviteli, egyéb üzletvezetési tanácsadás
71.12'25 Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás
72.10'25 Természettudományi, műszaki kutatás, kísérleti fejlesztés
73.12'25 Médiareklám
73.30'25 PR-tevékenység
79.12'25 Utazásszervezés
81.10'25 Épf tményüzemeltetés
82.40'25 Egyéb üzletmenetet támogató szolgáltatás közvetítése
82. 99'25 M.:p.s. egyéb üzletmenetet támogató szolgáltatás
85.61 '25 Oktatási szolgáltatás közvetítése
96.40'25 Személyi szolgáltatás közvetítése



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyíilése 
... .12025. [\. 29.) határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A llirös Sport Szabadidő Létesítményeket Működtető és Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság alapító okiratát érintő döntések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt. hogy a Hírös Sport Nonprofit Kft. tevékenységeit 2025. július 1.
napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben foglaltak szerint határozz.a meg.

2. A közgyűlés felkéri dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a
gazdasági társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, azzal, hogy az ügyvezető a társaság jogi
képviselője útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat ellenjegyzéséröl,
valamint a változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.

Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 



. , 
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... /2025. (V. 29.) határozat melléklete 

-AA·Kecskeméti Hfrös Sport Szabadklfi·L,tesitntén,d,..i:t Mliködtetö és Szolgáltató ·Nonnrofit­
Kft. tevéken, �égi körei TEÁOR szerint:

A társaság főtevékenysége: 
93.11 '25 Sportlétesítmény működtetése 

Egyéb tevékenységek:: 
02.10'25 Erdészeti, egyéb erdőgazdálkodási tevékenység 
02.20'25 Fakitermelés 
03.30'25 Halászati és akvakultúra-szolgáltatás 
03.22'25 Édes".fzihal-termelés, -akvakultúra 
18.12'25 Nyomás (kivéve: napilap) 
35.30.'25 Gözellátás, légkondicionálás 
68.12'25 Ingatlanfejlesztés . 
52.21 '25 S7.árazfflldi szálljtást kiegészítő szolgáltatás 
55.10'25 Szállodai szolgáltatás 
55.20'25 Üdülési c�lú és egyéb rövid távű szálláshely-szolgáltatás 
55.30'25 Kempingszolgáltatás 
55.90'25 Egyéb szálláshely-szolgáltatás 
56.11 '25 Éttermi v�ndéglátás 
56.12'25 Mozgó vendéglátás 
56.21 '25 Rendezvényi étkéztetés 
56.22 '25 Szerződéses étkeztetés és egyéb vendéglátás 
56.30'25 Italszolgáltatás 
58.11 '25 Könyvkiadás 
58.13'25 F'.olyói�at, időszaki kiadvány kiadása 
58.19'25 Egyéb kiadói tevékenység (kivéve: szoftverkiadás) • 
59.14 '25 Filmvetítés 
59.20'25 Hangfeh:étel-készítés, -kiadás 
62.1 Ó'25 Számítógépes programozás 
62.90'25 Egyéb infonnációtechnológiai szolgáltatás 
63.92'25 Egyéb információs szolgáltatás 
68.20'25 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
68.32 '25 Egyéb ingatlanügynöki, -kezelési szolgáltatás 
69 .20 '25 Számviteli, könyvvizsgá:lói, adószakértői tevékenység 
73.30'25 PR-tevékenység 
70.20'25 Üzletviteli, egyéb üzletvezetési tanácsadás 
73 .11 '25 Reklámügyn�ki tevékenység 

• 

73.12'25 :Médiareklám • 
73.20'25 Piac-, közvélemény-kutatás 
74.20'25 Fényképészet 
77 .11 '25 Személygépjármű kölcsö�se 
77 .21 '25 Szabadidős, sporteszköz kölcsönzése 
77.22'25 Egyéb személyi használatú, �artási e� kölcsönzése 
77.34'25 Vízi szállítóeszköz kölcsönzése 



77.39'25 Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése 
55.40'25 Szálláshely-szolgáltatás közvetítése 
77.51 '25 Személygépjáffltű;lfilcóáutl>;'p(jtkocsi kölcsönzésével kapcsolatos kö:rlt�és•·• .·, 
79.12'25 Utazásszervezés 
81.10'25 Építményüzemeltetés 
82.20'25 Telefonos ügyfélszolgálat 
82;30'25 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
84.25'25 Tűzvédelem 
85.51 '25 Sport-, szabadidős képzés 
85,-52'25 Kulturális képzés 
85.59'25 M.n.s. egyéb oktatás
85.69'25 M.n.s. oktatást kiegészítő tevékenység
86.91 '25 Diagnosztikai képalkotó szolgáltatás, orvosi laboratóri�i tevék�nység_ 
86.95'25 Fizioterápiás ellátás 
86. 96'25 Hagyományos, kiegészítő és alternatív gyógyászati ellátás
90.39'25 Egyéb alkotó-, előadó-művészetet kiegészítő tevékenység 

• 91.22 '25 • Történelmi helyszíni, műemléki tevékenység
91.41 '25 Növény-, állatkert működtetése 
93.12'25 Sportegyesületi tevékenység 
93.13'25 Testedzési s�olgáltatás 
93.19'25 M.n.s. sporttevékenység
93.21 '25 Vidámparki, temátikus parki tevékenység 
93.29'25 M.n.s. szórakoztatás, szabadidős tevékenység
94.99'25 M.n.s. egyéb közöss�gi, társadalmi tevékenység
96.23 '25 Fürdő-, szauna-, gözfllrdö-szolgáltatás 

� , ... J. 

2 



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyíilése 
.... /2025. tY. 29.J határozata 
Gazdasági tánaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Korlátolt Felelősségíi Társaság alapító o_kiratát 
érintő döntések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormány7.ata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. tevékenységeit
2025. július 1. napjától jelen határo7.at mellékletét képező jegyzékben foglaltak szerint
határoz7.a meg.

2. A közgyűlés felkéri dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a
gazdasági társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, azw, hogy az ügyvezető a társaság jogi
képviselője útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat ellenjegyzéséröl,
valamint a változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.

Határidö: azonnal 
Felelös: dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 



... /2025. (V. 29.) határozat melléklete 

A Kecskeméti·Juliior-Sport Nonl!rotit Kft.-tevéken\ scgi körei TEÁOR szerint:·· .. ·• .. -·.. .: -�··�- ·.--•····· 

93.19'25 

59_14·25 
73.30'25 
73.12'25 
73.20'25 
77.21 '25 
77.39'25 
85.51 '25 
85.52'25 
85.69'25 
93.12'25 
93.13'25 
94.99'25 
77.11'25 

A társaság főtevékenysége: 

M.n.s. sporttevékenység (:fötevékenység)

Filmvetítés 
PR-tevékenység 
Médiareklám 

Egyéb tevékenységek: 

Piac-, közvélemény- kutatás 
Szabadidős, sporteszköz kölcsönzése 
Egyéb gép, tárgyi �szköz kölcsönzése 
Sport-, szabadidős képzés 
Kulturális képzés 
M.n.s. oktatást kiegészítő tevékenység
Sportegyesületi tevékenység
Testedzési szolgáltatás
M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység
Szem�lygépjármü kölcsönzése



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
.... /2025. e\. 29.) határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A Hirös Agóra Kulturális és Ifjúsági Központ Nonprofit Korlátolt Felelösségű Társaság 
alapító okiratát érintö döntések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Hfrös Agóra Nonprofit Kft. tevékenységeit 2025. július 1.
napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben foglaltak szerint határozza meg.

2. A közgyűlés felkéri Bán János alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a gazdasági
társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, azzal, hogy az ügyvezető a társaság jogi képviselője
útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat ellenjegyzéséröl, valamint a
változ.ásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.

Határidő: azonnal 
Felelös: Bán János alpolgármester 



.. 

.. ./2025. {V.29.) határomt melléklete 

A Kecskeméti Hfrös Agóra l{ultur1Uis és Itiúsági Központ Nonprofit Kft. tevékenységi körei 
TEÁOR szerint: 

90.31 '25 

47.25 '25 
47.27 '25 
47.61 '25 
52.10 '25 
56.12 '25 
68.20 '25 
74.99 i25 
77.39 '25 
85.51 '25 
88.91 '25 
90.11 '25 
90.12 '25 
90.13 '25 

• 93.19 '25
93.29 '25
"18.20 '25
55.20 '25
·55.90 '25
56.21 '25
56.30 '25
58.11 '25
58.13 '25
58.19 '25
59.l4 '25
62.20 '25 

69.20 '25 
73.11 '25 
82.10 '25 
85.52 '25 
85.59 i25 
85.69 '25 
90.20 '25 
90.39. '25 
94.99 '25 

A _társaság főtevékenysége: 
Művés�i létesítmények és helyszínek működtetése 

Egyéb tevékenységek: 
Ital-kiskereskedelem 

• 
' 

Egyéb élelmiszer-kiskereskedelem 
Könyv-kiskeresk�delem 
Raktározás, tárolás 
Éttermi, mozgó vendéglátás 
Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
M.n,s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység
Egyéb gép,· tárgyi eszköz kölcsönzése
Sport, szabadidős képzés
Gyermekek napközbeni ellátása

• irodalmi, zenei alkotótevékenység
Képzömüvészeti alkotótevékenység
Egyéb alkotóművészeti tevékenység
M.n.s. sporttevékenység
M.n.s. szórakoztatás, szabadidős tevékenység
Egyéb sokszorosítás
Üdülési célú és egyéb rövid távú szálláshely-szolgáltatás
Egyéb szálláshely-szolgáltatás
Rendezvényi étkeztetés
Italszolgáltatás •
Könyvkiadás .
Folyóirat, idöszaki kiadvány kiadása
Egyéb kiadói tevékenység (kivéve: szoftverkiadás)
Filmvetítés
Információtechnológiai szak.tanácsadás és sz.ámítástechnikai eszközök, rendszerek
üzemeltetése • 
Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység
Reklámügynöki tevékenység
Adminisztratív, üzletmenetet támogató szolgáltatás
Kulturális képzés
M.n.s. egyéb oktatás
M.n.s. oktatást kiegészítő tevékenység
Előadó-művészet
Egyéb alkotó-, elöad.6-művészetet kiegészítő tevékenység
M.n.s. egyéb közösségi,.tár$.adalmi tevékenység



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata K6zgyülése 
... .12025. 1,·. 29.) határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A Kecskeméti Televízió Nonprofit Korlátolt Felelösségfi Társaság alapító okiratát érintö
döntések) 

•• 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkonnányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgánnester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Televízió Nonprofit Kft. tevékenységeit 2025.
július 1. napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben foglaltak szerint
határozza meg.

2. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Televízió Nonprofit Kft. alapító okiratának
9.3. pontjában szereplő felsorolás utolsó pontja az alábbiak szerint módosul:
,,- A társaság jelen Alapító Okirat szerinti tevékenységének és gazdálkodásának
legfontosabb adatait a honlapján nyilvánosságra hozza."

3. A közgyűlés felkéri Bán János alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a gazdasági
társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, azzal, hogy az ügyvezető a társaság jogi képviselője
útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat ellenjegyzéséröl, valamint a
változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.

Határid6: azonnal 
Felelös: Bán János alpolgármester 
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... /2025. (V. 29.) határozat melléklete 

A Kecskenrétt'Telévfzió·Nonpnnit Kft�·tevékeín ségi körei TEÁOR !ize"rint:-•� .• -..... .:, •.• � .. -� H· 

60.20'25 

18.12'25 
18.13'25 
18.20'25 
58.12'25 
58.13'25 
58.11 '25 
58.19'25 
59.11 '25 
59.12'25 
59.14'25 
59.20'25 
60.10'25 
60.31'25 
60.39'25 
63.10'25 

63.92'25 
73.30'25 
72.10'25 
72.20'25 
73.11 '25 
73]2'25
73.20'25
74.20'25
74.99'25
77.39 '25
82.99'25
82.30'2.5
85.51 '25
85.52'25
8.5.6,9'25·
90.20'25
90.39'25
94.99'25

. A társaság fütevékeriysége: 

Televíziómüsor összeállítása, szolgáltatáse., videótartalom-terjesztés {Közhasmú 
fötev.) • 

Egyéb tevékenységek: 

Nyomás {kivéve: napilap) (Közhasznú tev.) 
Nyomdai előkészítő tevékenység (K.özhasmű tev.) 
Egyéb sokszorosít� 
Napilapki� (Közhasznú tev .) 
Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása (K.özhasmú tev.) 
Könyvkiadás {Közhasznú tev.) 

• Egyéb kiadói tevékenység (kivéve: szoftverkiadás)
· Film, videó, televízióműsor készítése

Film, videó, televízióműsor készítésének utómunkálatai
Filmyetítés
Hangfelvétel-készítés, -kiadás (Közhasznú tev.)
Rádióműsor-szolgáltatás,· audiotartalom-terjesztés
Hírügynökségi tevékenység
Egyéb tartalomterjesztési tevékenység
Számítástechnikai infrastruktúra, adatfeldolgozás,· tárhelys�lgáltatás és kapcsolódó
szolgáltatások
Egyéb információs szolgáltatás (Közhasznú tev.)
PR-tevékenység
Természettudományi, műszaki kutatás, kísérleti fejlesztés (Közhasznú tev.)
Társadalomtudományi, humán kutatás, kísérleti fejlesztés (Közhasznú tev.)
Reklámügynöki tevékenység
Médiareklám
Piac-, közvélemény-kutatás
Fényképészet
M.n.s: egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység (Közhasznú tev.)
Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése
M.n.s. egyéb üzletmenetet támogató szolgáltatás
Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése
Sport, szabadidős képzés (K.özhasznű tev.)
Kulturális képzés (Közha�znú tev.)
M.;n.s. .. oktatást .kiegészítő tevékeny�g (Közhaszn(1 te:x.)
Előadó-művészet
Egyéb alkotó-, előadó-művészetet kiegészítő tevékenység
M:n.s: egyéb köz.össégi, ·társadalmi tevékenység {Közhasznú t�v.)



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
.... /2025. ( \ . 29.) határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A Kecskeméti Turizmusfejlesztési és Marketing Korlátolt Felelősségíi. Társaság alapító 
okiratát érintő döntések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János. dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskeméti Turizmusfejlesztési és Marketing Kft.
tevékenységeit 2025. július 1. napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben
foglaltak szerint határozza meg.

2. A közgyűlés felkéri Bán János alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a gaz.dasági
társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, azzal, hogy az ügyvezető a társaság jogi képviselője
útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapító okirat ellenjegyzéséröl, valamint a
változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.

Határidő: azonnal 
Felel6s: Bán János alpolgármester 



.. ./2025. (V. 29.) határozat melléklete 

A Kecskeméti' Turiznn.l„rdlt-"',. ,..,; �--Marketing Kft.·tevéken, ségi 'k6i'ei-1'--EA0R szerint: 

A társaság fötevékenysége: 

90.39'25 Egyéb alkotó-, elöadó-művészetet kiegészítő tevékenység 

Egyéb tevékenységek: 

73.11 '-25- R�klámügynöki tevékenység-
73.20'25 Piac-, közvélemény-kutatás 
93.79'25 M.n.s. szórakoztatás, szabadidős tevékenység 
77.39'25 Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése 
82.30'25 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 

- ·--- - . ..... t.· .... --



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata KUzgyúlése 
.... /2025. (V. 29.) határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A Városi Alapkezel6 ZártkUrúen MűkUdó Részvénytársaság alapszabályát érint6 
döntések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Városi Alapkezelő Zrt. tevékenységeit 2025. július 1.
napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben foglaltak szerint határozza meg.

2. A közgyűlés felkéri Gaál József alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a gazdasági
társaság vezérigazgatóját tájékoztassa, azzal, hogy a vezérigazgató a társaság jogi
képviselője útján gondoskodjon az egységes szerkezetű alapszabály ellenjegyzéséröl,
valamint a változásbejegyzési eljárás lefolytatásáról.

Határid6: azonnal 
Felelös: Gaál József alpolgármester 



A társaság fótevékenysége: 

66.30�25 Alapkezelés 

. ' 
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HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
.... /2025. (\. 29.) határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. alapszabályát érintő döntések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
sz.ámú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a BÁCS VÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. tevékenységeit
2025. július 1. napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben foglaltak szerint
javasolja meghatározni a társaság közgyűlése részére.

2. A közgyűlés felkéri dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy a társaság közgyűlésén
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatát fenti tulajdonosi álláspont szerint
képviselje személyesen vagy az általa meghatalmazott személy útján.

3. A közgyűlés felkéri dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy a fenti döntésekről a
gazdasági társaság elnök-vezérigazgatóját tájékoztassa.

Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Homoki Tamás alpolgármester 



. . 

.. ./2025. (V.29.) határozat melléklete 

A BÁC. VÍZ Vfz- és c„ut11rnaszolgál1ató Zrt. tevéken, ségi körei TEÁOR szerint: 

A társaság főtevékenysége: 
36.00'25 Víztermelés, - kezelés, - ellátás 

Egyéb tevékenységek: 
01.19'25 Egyéb._�em év�lő nö�ény termesztése
01.70'25 Vadgazdálkodás, vadgazdálkodási szolgáltátás 
02.10'25 Erdészeti. egyéb erdőgazdálkodási tevékenység 
02.20'25 Fakitermelés 
03 .22 '25 Édesvfzihal-termelés, -akvakultúra 
08.12'25 Kavics-, homok-, agyag- és kaolinbányász.at 
08.92'25 Tőzegkitermelés 
08. 99'25 Egyéb máshova nem sorolható bányászat
25.53'25 Fémmegmunkálás
26.51 '25 Mérőmüszergyártás
28.12'25 Hidraulikus, pneumatikus berendezés gyártása
28.13'25 Egyéb szivattyú, kompresszor gyártása
28.14'25 Csap, szelep gyártása
28.22'25 Emelő-, anyagmozgató gép gyártása
28.29'25 Máshova nem sorolható egyéb általános rendeltetésű gép gyártása
28.99'25 Máshova nem sorolható egyéb speciális gép gyártása
29.20'25 Gépjármű -karosszéria, pótkocsi gyártása
33 .11 '25 Fémfeldolgozási termék javítása, karbantartása
33.12'25 Ipari gép, berendezés javítása, karbantartása
33.13'25 Elektronikus, optikai eszközjavítása. karbantartása
33.14'25 Ipari villamos gép, berendezés javítása, karbantartása
33.20'25 Ipari gép, berendezés üzembe helyezése
35.12'25 Villamosenergia-termelés megűjuló forrásból
35.13'25 Villamosenergia-szállítás
35.14'25 Villamosenergia-elosztás
35 .15 '25 Villamosenergia-kereskedelem
35.30'25 Gözellátás, légkondicionálás
37.00'25 Szennyvíz gyűjtése, kezelése
38.12'25 Veszélyes hulladék gyűjtése
38.21 '25 ·Hulladékanyag-hasznosítás
38.22'25 Energetikai hasznosítás
38.23 '25 Egyéb hulladékhasznosítás
38.32'25 Hulladéklerakóban való elhelyezés, állandó tárolás
3 9 .00'25 Szennyezödésmentesítés. egyéb hulladékkezelés



41.00'25 Lakó- és nem lakóépület építése 
42.21 '25 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 
42.91 '25 Vízi létesítmény építése, 
42.99'25 M.n.s. egyéb építmény építése 
43.11 '25 Bontás 
43.12'25 Építési terület előkészítése 
43 .13 '25 Talajmintavétel, próbafúrás 
43 .21 '25 Villanyszerelés 
43.22·25 Víz-, gáz-. fiítés-, légkondicionáló-szerelés 
43 .24 '25 Egyéb épületgépészeti szerelés 
43 .31 '25 Vakolás 
43.32'25 Épületasztalos- szerkezet szerelése 
43.33'25 Padló- és falburkolás 
43.34'25 Festés és üvegezés 
43 .41 '25 Tetőfedés, tetőszerkezet-építés 
43.50'25 Építőmérnöki sz.aktevékenység 
43.99'25 Máshová nem sorolható egyéb speciális sz.aképítés 
49.39'25 Máshova nem sorolható egyéb szárazfflldi személyszállítás 
49.41 '25 Közúti áruszállítás 
52.10'25 Rak.tározás, �árol_ás
52.21 '25 Szárazfflldi szállítást kiegészítő szolgáltatás 
55.20'25 Üdülési célú és egyéb rövid távú szálláshely-szolgáltatás 
55.30'25 Kempingszolgáltatás 
56.22'25 Szerződéses étkeztetés és egyéb vendéglátás 
58.29'25 Egyéb szoftverkiadás 
62.10'25 Számítógépes programozás 
62.20'25 Információtechnológiai sz.aktanácsadás és számítástechnikai eszközök, rendszerek 

üzemeltetése 
62.90'25 Egyéb információtechnológiai szolgáltatás 
63.10'25 Számítástechnikai infrastruktúra, adatfeldolgozás, tárhelyszolgáltatás és kapcsolódó 

szolgáltatások 
68.20'25 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
71.12'25 Mérnöki tevékenység. müsmi tanácsadás 
71.20'25 Műszaki vizsgálat. elemzés 
72.10'25 Természettudományi, müsz.aki kutatás, kísérleti fejlesztés 
73.11 '25 Reklámügynöki tevékenység 
73.12'25 Médiareklám 
74.99'25 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység 
77.11 '25 Személygépjármű kölcsönzése 
77.12'25 Gépjárműkölcsönzés (3,5 tonna fölött) 
77.39'25 Egyéb gép, tárgyieszköz kölcsönzése 
80.09'25 M.n.s. biztonsági tevékenység 
81.22'25· Egyéb épület-, ipari takarítás 

2 
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81.23 '25 Egyéb takarítás 

82.99'25 M�hova nem sorolható egyéb üzletmenetet támogatq �zolgáltatás 

85.32'25 Szakmai középfokú oktatás 

85.59'25 Máshova nem sorolható egyéb oktatás 

93.11 '25 Sportlétesítmény működtetése 

93.12'25 Sportegyesületi tevékenység 

95 .31 '25 Gépjármű javítása, karbantartása 

3 



HATÁROZAT-TERVEZET 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyilése 
.... /2025. ( \'. 29.) határozata 
Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 
(A KECSKEMÉTI TERMOSTAR Hőszolgáltató Kft. társasági szerződését érintő 
döntések) 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Bán János, dr. 
Homoki Tamás, dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-20/2025. 
számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta: 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a KECSKEMÉTI TERMOSTAR Hőszolgáltató Kft.
tevékenységeit 2025. jűlius 1. napjától jelen határozat mellékletét képező jegyzékben
foglaltak szerint javasolja meghatározni a társaság taggyűlése részére.

2. A közgyűlés felkéri dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy a társaság taggyűlésén
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatát fenti tulajdonosi álláspont szerint
képviselje személyesen vagy az általa meghatalmazott személy útján.

3. A közgyűlés felkéri dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy a fenti döntésekről a
gazdasági társaság ügyvezetőjét tájékoztassa.

Határid6: azonnal 
Felelős: dr. Homoki Tamás alpolgármester 
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35.30'25 

·:--··28.21 '25
25.22'25 
25.21 '25' 
26.51 '25 
27.11 '25 
29.10'25 
27.12'25 
28.13'25 
33.12'25 
33.15�25 
33.18'25 
33.14'25 
33.20'25 
35.11 '25 
35.12'25 
35.16'25 
36.00'25 
43.21 '25 
43.22'25 
43.23'25 
43.24'25 
95.31 '25 
47.40'25 
47.92'25 
47.54'25 
49.31 '25 
49.32'25 
49.34'25 
49.39'25 
49.41 '25 
52.24'25 
35.24'25 
52·.10;25 
63.10'25 

52.21 '25 
61.10'25 
61.90'25 
61.20'25 

. • A társaság :ffitevékenysége: 

Gőzellátás, légkondicionálás 

Egyéb tevékenységek: 

- Kályha�·-kemence-és nem-hordozható háztartási fűtőberendezés. gyártása
Fémtartály gyártása
Központi fűtési kazán, gőzkazán, radiátor gyártása
Mérömüszergyártás
Villamos motor, áramfejlesztő gyártása
Közűti gépjármü gyártása

. Áramelosztó, -szabályozó készülék gyártása
Egyéb szivattyú, kompresszor gyártása
Ipari gép, berendezés javítása, karbantartása
Polgári hajó, csónak javítása, karbm?-tartása
Katonai harci jármű, hajó, csónak, légi és ürjárműjavítása és karbantartása
Ipari �llamos gép, berendezés javítás� karbantartása
Ipari gép, berendezés üzembe helyezése 
Villamosenergia-termelés nem megújuló forrásból 
Villamosenergia-termelés megújuló forrásból 
Villainosenergia-tárolás 
Víztermelés, -k�zelés� -ellátas 
. Villanyszerelés 
Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicio�ó-szerelés 
Szigetelés 
Egyéb épületgépészeti szerelés 
Gépjármű javítása, karbantartása 
Információs, híradástechnikai termék kiskereskedelme 
Szakosodott kiskereskedelem közvetítése 
Villamos háztartási készülék kiskereskedelme 
Menetrend szerinti közúti személyszállítás 
Nem menetrend szerinti közúti személyszállítás 
Személyszállítás kötélpályán, sífelvonóval 
M.n.s. egyéb száraztoldi személyszállítás
Közúti áruszállítás
Rakománykezelés
Gáztárolás �lózati ellátási szolgáltatás részeként
Raktározás, tárolás •
Számítástechnikai infrastruktúra, adatfeldolgozás, ·tárhelyszolgáltatás és
kapcsplódó szolgáltatások
Szára:zffildi szállítást kiegészítő szolgáltatás
Vezetékes. vezeték nélkül� és műholdas távközlés
Egyéb távközlés
Távközlés viszonteladása, közvetítése
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62.10·25 

62.20'25 

62.90'25 

60.20'25 

60.39'25 

63.92'25 

55.90'25 

68.20'25 

69.20'25 

71:12'25 

73.�0'25

74.91 '25

74.99'25 

80.09'25 

77.32'25 

77.33'25 

77.11 '25 

77.12'25 

77.39'25 

81.21 '25 

96.91 '25 

81.22'25 

82.10'25 

82.30'25 

93.�9'25

95.10'25

95.21 '25

Számítógépes programozás 
Infonnációtechnológiai szaktanácsadás 
ren�itzeffié'tteté'se 
Egyéb infonnációtechnológiai szolgáltatás 

és számítástechnikai eszközök., 

Televfziómüsor összeállítás� szolgáltatása, videótartalom-terjesztés . . ' 

Egyéb tartalomterjesztési tevékenység 
Egyéb információs szolgáltatás 
Egyéb szálláshely-szolgáltatás 
Saját tulajdqnú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

-· SzámYiteli. könyvviZ,c;gálqi. adószakértői tevékenység._ ...
Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás
P.iac-, közvélemény-kutatás
_Szabadalmi ügynöki tevékenység, marketingszolgáltatás
M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki te�ékenység
M.n.s. biztonsági tevékenység
Építőipari gép kölcsönzése
Irodai gép, berendezés, számítógép kölcsönzése
Személygépjármű kölcsönzése
Gépjármükölcsönzés (3,5 �onna ffilött)
Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése
Általános épülettakaritás
Háztartásban nyújtott személyi szolgáltatás
Egyéb épület-, ipari takarítás
Adminisztratív� üzletmenetet támogató szolgáltatás
Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése·
M.n.s. szórakoztatás, szabadidős tev�kenység
Számítógép, kommunikációs eszköz javítása,· karbantartása
Szórakoztatóelektronikai cikk javítása, karbantartása

., 
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